СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 24» февраля 2022 года  № 321
             г.Богучар

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района
 от 18.09.2017 № 11 «Об  образовании
постоянной комиссии Совета народных
депутатов  Богучарского муниципального
района по  местному самоуправлению,
правотворческой деятельности,
депутатской этике»

В соответствии с Уставом Богучарского муниципального района и Регламентом Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  Совет  народных депутатов Богучарского муниципального района     р е ш и л:
        1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 11 «Об образовании постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике»:
1.1. Решающую часть решения изложить в следующей редакции:
«Образовать следующий  персональный состав постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике:

1. Булах Ирина Петровна – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от избирательного округа № 1, директор МКОУ «Богучарская средняя общеобразовательная школа № 2», председатель комиссии.
1. Лаптуров Вячеслав Митрофанович – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от местной партийной организации Богучарского района Воронежского регионального отделения политической партии «Либерально – демократическая партия России», индивидуальный предприниматель.
1. Курганская Ирина Павловна – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от  Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», бухгалтер ЗАО «Полтавка».
1. Ткачев Роман Александрович – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», директор  МКОУ «Радченская средняя общеобразовательная школа».
1. Подлипаева Ирина Владимировна -  депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», старший инспектор администрации Монастырщинского  сельского поселения.
1. Чернова Елена Николаевна - депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 1, бухгалтер ООО «Агро – Спутник».».

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                            Ю.В. Дорохина

Глава Богучарского
муниципального района
Воронежской области                                                              В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]